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Belediye başkan 
adaylarını 
açıklamak için 
Nevşehir'e gelen 
İYİ Parti Genel 
Başkanı Meral 
Akşener, 
partililerle buluştu.

ARANAN ÞAHISLAR OPERASYONUNDA 17 GÖZALTI ■ 7'DEÝYÝ PARTÝ'NÝN HACIBEKTAÞ ADAYI TAÞDEMÝR OLDU ■ 4'TEBAÞKENTTE NEVÞEHÝR RÜZGARI ESECEK ■ 3'TE

CHP Genel Başkanı Özel "Atatürk'ün Hacıbektaş'a
Gelişinin 104. Yılı Programı"na katıldı

İYİ Parti Genel Başkanı Akşener Nevşehir'de adayları tanıttı

HABERiN EVAM D I  SAYFA 5'TE

Nevşehir'de adres tahkikatı 
yapmak için gittikleri binanın 
asansöründe mahsur kalan 
bekçiler, telsizle yardım istedi.

Bekçiler asansörde
mahsur kaldı

HABERiN EVAM D I  SAYFA 3'TE

CHP Genel Başkanı Özgür 
Özel, herkesin istediği gibi 
inanma, ibadet etme, din 
eğitimi alma hakkı 
bulunduğunu belirterek, 
"Ancak zorunlu din eğitimi 
altında Alevi yurttaşların 
kendi inançlarıyla ilgili 
çocuklarının almalarını 
istedikleri eğitime devletin 
eşitlikçi yaklaşmamasını, 
dayatmacı ve tekçi 
yaklaşmasını da kabul 
etmiyoruz. Buna itiraz 
ediyoruz." dedi.

Göreme-Nevþehir Yolu
yatýrým planlarýna alýndý
Göreme 
Belediye 
Başkanı Ömer 
Eren, Göreme-
Nevşehir Yolu 
projesinin 2024 
yılı yatırım 
planları arasına 
alındığını 
duyurdu.

KAÇEM kursiyerlerinin
el emeği ürünleri sergileniyor

Nevşehir Belediyesi tarafından düzenlenen “El Emeği Göz Nuru Sergisi” 
Forum AVM içerisinde açıldı. KAÇEM'de eğitim alan kadınların el emeği 
göz nuru eserlerin sergilendiği sergi, 3 gün boyunca ziyaretçilerini ağırladı.

KAPADOKYA EMLAKKAPADOKYA EMLAKKAPADOKYA EMLAK

Nihat SERHAT

0 384 212 3 212
0 532 681 97 95

Gayr�menkul
Alım-Satımı
K�ralık 
Da�re-Ofis
ve Aracılık
H�zmetler� www.kapadokyaemlak.com

“Kapadokya’dan dünyaya açılan pencere”

NTSO'DA 2023'ün
son meclis toplantısı

Nevşehir'de yasa dışı
tütün mamulü üretip
satanlara operasyon

HABERiN
D IEVAM
SAYFA 4'TE

HABERiN EVAM D I SAYFA 5'TE

HABERiN EVAM D I SAYFA 5'TE
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NOT: Fiyatlarımıza K.D.V. Dahildir. Gazetede çıkan yazıların sorumluluğu
yazarlarımıza ai�r. Gazetemize gönderilen yazılar ve haberler iade edilmez.

MUŞKARA HABER gazetesi,
Basın Meslek İlkelerine Uymaya Söz Vermiş�r.

ABONELİK ÜCRETİ: Aylık 52.00 TL - Yıllık 612.00 TL

Karasoku Mahallesi Meydan Sokak No: 3 NEVŞEHİR
Tel: 0(384) 213 38 66 - 0(533) 074 30 00

Kurumsal e-posta: info@muskarahaber.com
e-posta: muskaragazetesi@gmail.com

YÖNETİM YERİ

SİMTEL OFSET MATBAACILIK
Karasoku Mahallesi Meydan Sokak No.3 NEVŞEHİR

BASKI VE MİZAMPAJ

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
HİLAL GÖKTAŞ

BASIN YAYIN TEKS.MOB.SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ. Adına 
BAYRAM EKİCİ

İMTİYAZ SAHİBİ
SİMTEL OFSET MATBAACILIK

KURULUŞ: 28 Mayıs 2010 Cuma
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ALPASLAN KÖRÜKCÜ - ÖZLEM EKİCİ
YASEMİN EKİCİ

MUHABİRLER

SEZER ALTUNOK
SAYFA EDİTÖRÜ

UETS (ULUSAL ELEKTRONİK TEBLİGAT SİSTEMİ) ADRESİ
25969-92279-76737

CHP Genel Başkanı Özel, Nevşehir'de
gazetecilerin sorularını cevapladı

CHP Genel Başkanı Özgür Özel, Anayasa Mahkemesinin (AYM), Can Atalay hakkındaki ikinci
“hak ihlali” kararıyla ilgili, “Bugüne kadar çok eksik yapıldı ama buradan sonra, bu karardan sonra 
hatada direnmek ülkeyi felakete götürür. Bu konudaki duruşumuz, görüşümüz nettir, değişmez” dedi. 

LÖSEV et desteğine Nevşehir ile devam ediyor

“Atatürk'ün Hacıbektaş'a Gelişinin 104. 
Yılı Programı”na katılmak üzere 
Hacıbektaş'a gelen Özel, basın 
mensuplarının gündeme ilişkin sorularını 
yanıtladı.
Bir basın mensubunun, “Can Atalay'la ilgili 
verilen ikinci kararda '13. Ağır Ceza 
Mahkemesine gönderilmesine oy 
birliğiyle' ifadesi vardı. Bunu nasıl 
değerlendiriyorsunuz?” sorusu üzerine 
Özel, dün verilen kararın çok dikkatli 
okunması gerektiğini söyledi.
Anayasa Mahkemesinde kararın 3 karşı 
oya karşı oy çokluğuyla alındığı halde 
uygulanması için mahkemeye oy birliğiyle 
yollandığını ifade eden Özel, sözlerini 
şöyle sürdürdü:
“Yani Anayasa Mahkemesi üyeleri diyorlar 
ki karar 'Ne olursa olsun, mutlaka 
uygulanmalıdır.' Buradan sonra bu kararı 
uygulamamak, hukuk tanımazlık, Anayasa 
tanımazlıktır. Bu kararı uygulamayanlar 
kendi varlıklarını inkar ediyorlar. Çünkü adı 
ne olursa olsun, Cumhuriyet savcısı, 
Yargıtay üyesi, Danıştay üyesi, Anayasa 
Mahkemesi üyesi, milletvekili, bakan, 
Cumhurbaşkanı, Meclis Başkanı, hepimiz 
yetkilerimizi Anayasa'dan alıyoruz. 
Anayasa'yı tanımayan devleti tanımaz, 
devleti tanımayan bu ülkeye en büyük 
kötülüğü yapar. O yüzden bugüne kadar 
çok eksik yapıldı ama buradan sonra, bu 
karardan sonra hatada direnmek ülkeyi 
felakete götürür. Bu konudaki duruşumuz, 
görüşümüz nettir, değişmez.”
“HALKIN GÖNLÜNDE OLAN BİZİM 
DE GÖNLÜMÜZDE”
Yerel seçimde AK Parti'nin Ankara ve 
İstanbul için halen aday arayışının devam 
ettiğine ilişkin değerlendirmesi sorulan 
Özel, İstanbul ve Ankara adaylarını 

açıkladıklarını anımsattı.
Bütün Türkiye'nin, Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan'ın onların karşısına bir 
aday çıkarıp çıkaramayacağını, onun aday 
arayışını izlediğini dile getiren Özel, şunları 
kaydetti:
“Hepiniz biliyorsunuz, bütün Ankara 
konuşuyor. Birinin karşısında 15 kişiyi 
ölçtürdüler, birinin karşısında 12 kişiyi, 
karşısına koyacak aday bulamıyorlar. Bu 
üzülünecek bir durum değil, bu bizim için 
övünülecek bir durum. Hiç üzülmesinler. 
Demek ki Türkiye'nin en büyük iki şehri 
İstanbul ve Ankara karşısına aday 
çıkarılamayacak, iktidar partisinin aday 
bulamayacağı kadar iyi yönetiliyor. 
Cumhurbaşkanı da bununla gurur duysun. 
Şunu hatırlıyorum geçmişte sesleniyordu 
bize, 'Ey Cumhuriyet Halk Partisi, adayınız 
kim' diye. Ben seslenmeyeceğim, 'Ey 
Recep Tayyip Erdoğan, İstanbul'da, 
Ankara'da adayın kim” diye. Hiç üzülme 
Recep Tayyip Erdoğan. Bu övünülecek bir 
şey. Karşısına rakip çıkaramayacağın kadar 
bu şehirleri iyi yönetiyoruz, iyi yönetmeye 
devam edeceğiz. Sadece İstanbul'u, 
Ankara'yı değil, elimizdeki bütün büyük 
şehirleri iyi yönetiyoruz. Memnuniyet 
anketleriyle ölçüyoruz. Halkın gönlünde 
olan, bizim de gönlümüzde. Önümüzdeki 
hafta ve devam eden haftalarda 
peyderpey, bakın başka yerlerde yaprak 
kıpırdamıyor, Cumhuriyet Halk Partisi her 
parti meclisi toplantısında beş gün arayla, 
yedi gün arayla 150 aday açıklıyor. 
Adaylarımızı açıklamaya devam edeceğiz. 
İyi yönetiyoruz, iyi yönetmeye devam 
edeceğiz. 31 Mart'tan sonra bütün 
Türkiye'ye bundan beş yıl önce baharı 
getirmiştik, bundan sonra yazı 
getireceğiz.”

“Aydın ve İzmir adayları yılbaşından önce 
açıklanır mı?” sorusu üzerine ise Özel, 
“Hemen önce açıklanabilir, hemen sonra 
açıklanabilir. Ama sonuçta Aydın zaten 
açıklanacak. Biz benzer kategorideki 
belediyelerimizden önce Aydın'ı açıklarsak, 
o belediyelerde 'acaba açıklanmayacak mı' 
kaygısı oluşmasın diye belediye 
başkanımızın da bilgisi ve rızasıyla Aydın'ı 
beklettik. Bir başka sebebi yok” diye 
konuştu.
“BİZİM ANLAYIŞIMIZDA MUHALEFET 
İKTİDARA KARŞI YAPILIR”
Bir gazetecinin, “Geçen hafta çok 
konuşuldu, savaş ilanının ardından hem 
siz hem de İYİ Parti lideri Meral Akşener 
Nevşehir'de. Bu değerlendirmelerin 

gölgesinde aslında sizden de bir açıklama 
bekliyoruz. Sizden her seferinde taban 
ittifakına vurgu yapıldı. Daha ılımlı 
mesajlar verildi ama son bir 
değerlendirme alabilir miyiz?” sorusuna 
Özel, “Buradan bu işte sürekli siyasette bir 
gerilim bekleyenlere ve 'Cumhuriyet Halk 
Partisi muhalefetle kavga etsin' isteyenlere 
şunu söyleyeceğim, bizim anlayışımızda 
muhalefet iktidara karşı yapılır. Muhalefete 
muhalefet yapmayız. Muhalefet partileriyle 
tartışmayız. Buradan, barışın başkentinden 
bütün muhalefete, bütün muhalefetteki 
partilere, İYİ Parti'ye ve İYİ Parti'nin üyesi 
iyi insanlara şunu söylüyorum, biz Hacı 
Bektaş'tan Türkiye'deki herkese barış ilan 
ediyoruz.” yanıtını verdi. AA

LÖSEV Kurban Bayramı'nda yapılan 
vekâleten kurban bağışları sayesinde 81 
ilde, yıl boyunca hastalara ve onların 
ihtiyaç sahibi ailelerine et ve et ürünleri 

desteğini ara vermeden sürdürüyor.
Özelikle sağlıklı beslenme zincirinin en 
önemli halkalarından biri olan protein, 
lösemi-kanser tedavilerinde hayati 

önem taşıyor. Araştırmalar kansere 
yönelik iyileşmeyi sağlayacak 
fonksiyonların pek çoğu için proteinin 
önemini ortaya koyuyor. 
Öte yandan yetersiz protein alımı 
hastalığın iyileşmesini yavaşlatıyor ve 
enfeksiyonlara karşı vücut direncini 
azaltıyor. Bu yüzden kanser tedavisi 
gören hastaların, sağlıklı insanlardan 
yüzde 50 daha fazla protein
ihtiyacı olduğu biliniyor.
LÖSEV MUTLU ET 
PAKETLERİ İLE MUTLULUK 
PAYLAŞTIKÇA ÇOĞALIYOR
LÖSEV et desteğinden her yıl on 
binlerce hasta ve ailesi faydalanıyor. 
Hastalar vakumlu ambalajlarda taze et 
olarak ya da LÖSEV Et Kart ile büyük 
marketlerden, hijyenik koşullarda, kaliteli 
et ve et ürünlerine ulaşıyor. 
LÖSEV 81 ilde yaptığı dağıtımları 
aralıksız sürdürüyor. Nevşehir'de yapılan 
et ve et ürünleri yardımında LÖSEV 'e 
kayıtlı hasta ve ailelerine et ve et 
ürünleri sunuldu. HABER MERKEZİ

LÖSEV (Lösemili Çocuklar Sağlık ve Eğitim Vakfı) kanser ile mücadele eden 
aileleri 12 ay boyunca taze kırmızı et ve et ürünleri ile destekliyor. Mutlu
Et Projesi kapsamında bu yıl Nevşehir'de de ailelere et yardımı yapılıyor.
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Başkentte Nevşehir rüzgarı esecek              
Ankara Nevşehirliler Dernekler Federasyonu, 
Başkent Ankara'da Nevşehirliler Günü 
organizasyonu yapmayı hedefliyor.
Ankara Dernekler Federasyonu, yılın son 
yönetim kurulu toplantısını yaptı. 
Federasyon Başkanı Mehmet Eren 
başkanlığında 2023 yılının son toplantısını 
gerçekleştiren dernek başkanları, 2023 
yılının genel değerlendirmesini yaptı.
Başkent Ankara'da Nevşehirliler olarak bir 
gün organizasyonu yapılması noktasında 
yapılan öneri sonrasında düşüncelerini 
aktaran Ankara Nevşehirliler Dernekler 
Federasyonu Başkanı Eren, bu konuda 
gereken istişareleri yapacaklarını ve bu 

çerçevede de Nevşehir Valisi Ali Fidan ile 
istişarelerde bulunacaklarını kaydetti.
Eren, “Başkentimizde şehrimize yaraşır ve 
yakışır bir gün organizasyonu 
gerçekleştirme teklifini hayata geçirmek 
için çalışmalarımıza başlıyoruz. Bu konuda 
başta sayın Valimiz olmak üzere değerli 
milletvekillerimiz ve diğer sivil toplum 
kuruluşlarının yöneticileri ile de 
görüşmeler yapmayı planlıyoruz. İnşallah 
böyle bir organizasyonu yaparız.” şeklinde 
konuştu. HABER: SEZER ALTUNOK

NEVÜ'lü akademisyenin eseri
sergileme ödülüne layık görüldü
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Güzel Sanatlar Fakültesi (GSF) Seramik ve Cam 
Bölümü Arş. Gör. Ferit Cihat Sertkaya'nın “Megaron Structure” adlı eseri Kültür ve Turizm Bakanlığı 
tarafından düzenlenen "76. Devlet Resim ve Heykel Yarışması"nda sergileme ödülüne layık görüldü.

ültür ve Turizm Bakanlığınca, sanatı Kve sanatçıları desteklemek, yeni 
eserlerin üretilmesine katkıda 

bulunarak farklı dallardan eserlerin bir 
arada sergilenmesini sağlamak üzere ilki 
1939 yılında düzenlenen “Devlet Resim ve 
Heykel Yarışması”nın 76'ncısı bu sene 
“Türkiye Cumhuriyeti'nin Kuruluşunun 
100. Yılı”na ithafen yapıldı.
Resim, heykel, özgün baskı ve seramik 

kategorilerinde düzenlenen 76. Devlet 
Resim ve Heykel Yarışması"nın ödül töreni 
ve sergi açılışı ise Ankara Resim ve Heykel 
Müzesi Mihri Müşfik Salonu'nda yapıldı. 
Yarışmaya “Megaron Structure” adlı eseri 
ile katılan NEVÜ Güzel Sanatlar Fakültesi 
Seramik ve Cam Bölümü Arş. Gör. Ferit 
Cihat Sertkaya'nın eseri “Sergileme 
Ödülü”ne layık görüldü. 
HABER MERKEZİ

İYİ Parti'nin belediye başkan adayı Rasim Arı
İYİ Parti Genel Başkanı Meral Akşener, Nevşehir Belediye 
başkan adaylarının Rasim Arı olduğunu açıkladı.

elediye başkan Badaylarını açıklamak 
için Nevşehir'e gelen 

İYİ Parti Genel Başkanı 
Meral Akşener, düğün 
salonunda partililerle 
buluştu. Burada belli olan 
başkan adaylarını açıklayan 
Akşener, Nevşehir Belediye 
başkan adaylarının Rasim 
Arı olduğunu açıkladı. 
Akşener, Arı'ya destek 
istedi. Arı da yaptığı 
konuşmada projelerini 
anlattı. HABER: ALPASLAN 
KÖRÜKCÜ

Bekçiler asansörde mahsur kaldı
Nevşehir'de adres tahkikatı yapmak için gittikleri binanın 
asansöründe mahsur kalan bekçiler, telsizle yardım istedi.

lay, akşam saatlerinde Cevher ODudayev Mahallesi Kamil 
Sokak'ta yaşandı.

Adres tahkikatı yapan bekçiler bir 
apartmanın üst katına çıktı. İşleri 
bitiğinde asansörle aşağıya inen 
bekçiler, asansörün aşağıya kayması 
neticesinde asansörde mahsur kaldı. Bir 
süre kendi imkanları ile kapıyı açmaya 

çalışan bekçiler, asansörün kapısını 
açamayınca telsizle yardım istedi.
Polis ekipleri, mahsur kalan bekçilerin 
bulunduğu binaya giderek asansör 
üzerindeki teknik servis numarası aradı. 
Yaklaşık 30 dakika asansörde mahsur 
kalan bekçiler, asansör firmasına ait 
personelin kapıyı açmasıyla çıkabildi. 
İHA



www.muskarahaber.com4
Günlük Siyasi Gazete

Kapadokya

MuskaraMuskara
HABERHABERHABER

25 Aralık 2023 Pazartesi

CHP Genel Başkanı Özgür Özel, herkesin istediği gibi inanma, ibadet etme, din eğitimi alma 
hakkı bulunduğunu belirterek, "Ancak zorunlu din eğitimi altında Alevi yurttaşların kendi 
inançlarıyla ilgili çocuklarının almalarını istedikleri eğitime devletin eşitlikçi yaklaşmamasını, 
dayatmacı ve tekçi yaklaşmasını da kabul etmiyoruz. Buna itiraz ediyoruz." dedi.

CHP Genel Başkanı Özel "Atatürk'ün Hacıbektaş'a
Gelişinin 104. Yılı Programı"na katıldı

Hacıbektaş Belediyesinin ardından 
Hacı Bektaş Veli Dergahı'nı ziyaret 
eden Özel, yetkililerden bilgi aldı.

Hacıbektaş Kültür Merkezi'nde düzenlenen 
"Atatürk'ün Hacıbektaş'a Gelişinin 104. Yılı 
Programı"na katılan Özel, bugünün tarihi 
bir gün olduğunu söyledi.
Partisi CHP'nin ve ülkenin kurucusu Gazi 
Mustafa Kemal Atatürk'ün Hacıbektaş 
ziyaretini anlatan Özel, bu toprakların 
kuruluşunda, buranın yeniden yurt 
oluşunda, üzerinde egemenliğin simgesi 
bayrağın dalgalanışında, Anadolu'nun 
neresine giderseniz gidin, Horasan'ın 
erenlerinin türbesinin tepesinde 
dalgalanan Türk bayrağının göründüğünü 
anlattı.
MİSAK-I MİLLİ SINIRLARI İÇİNDE 
YAŞAYAN HERKES EŞİT
Özel, o bayrağın Hacı Bektaş Veli, Gazi 
Mustafa Kemal Atatürk sayesinde 
dalgalandığını dile getirdi.
O günlerde kurulan Cumhuriyet'in eşitlik 
ilkesine dayandığını vurgulayan Özel, 
Anayasa'ya göre Misak-ı Milli sınırları 
içinde yaşayan herkesin eşit olduğunu 
belirtti. Yüzüncü yılını kutladıkları 
Cumhuriyet'i şimdi yönetenlerin, bu 
topraklardaki Anayasa'da teminat altında 
olan eşitliği uygulamadığını savunan Özel, 
sözlerini şöyle sürdürdü:
"Maalesef bugün Türkiye'de Alevilik inancı, 
Alevilerin inançları, eşit yurttaşlık 
temelinde karşılık bulmuyor. Bu ülkede bir 
dine mensup olanların, bir mezhebe 
mensup olanların bütün ihtiyaçları devlet 
tarafından karşılanırken, bir başka meşrebe 
kendini bağlı görenlerin, hissedenlerin, o 
inancı yüreğinde taşıyanların 
ibadethaneleri devlet katında ibadethane 
kabul edilmiyor. O ibadethanelerin 
masrafları, giderleri başka ibadethaneler 
gibi, ben bir Sünni vatandaşınızım, benim 
gittiğim caminin imamının, müezzininin 
maaşı devlet tarafından ödeniyor, elektriği, 
suyu her türlü gideri devlet tarafından 
gideriliyor ama Alevi yurttaşlara gelince, 
cemevleri ibadethane sayılmıyor. Bu 
eşitsizliğe itiraz ediyoruz. Bu eşitsizliği 
ortadan kaldıracağız. Ayrıca burası bir 
Cumhuriyet. Burası bir devlet. Devleti 
devlet yapan Anayasa'sı, Anayasa gereği 
topladığı vergiler. Devlet sağ eliyle vergi 
topluyor, sol eliyle hizmet yapıyor. Vergiyi 
toplarken Müslümanlardan, Hristiyan'dan, 
Alevi'den, Sünni'den vergiyi aynı şekilde 

toplayıp, hizmet yaparken bazılarına 
hizmet yapmak, bazılarına hizmet 
yapmamak, bazılarının ihtiyaçlarını 
karşılamak, bazılarının ihtiyacını 
karşılamamak, eşitlik ilkesine aykırıdır. 
Ayrıca herkesin istediği gibi inanma, 
istediği gibi ibadet etme, istediği gibi din 
eğitimi alma hakkı vardır. Ancak zorunlu 
din eğitimi altında Alevi yurttaşların kendi 
inançlarıyla ilgili çocuklarının almalarını 
istedikleri eğitime devletin eşitlikçi 
yaklaşmamasını, dayatmacı ve tekçi 
yaklaşmasını da kabul etmiyoruz. Buna 
itiraz ediyoruz."
Her sene Madımak'ın yıl dönümünde bir 
engeli yoksa Sivas'a gittiğini, bu sene de 
CHP Genel Başkanı sıfatıyla orada 
olacağını ifade eden Özel, şunları kaydetti:
"Madımak'ın bir utanç müzesi haline 
getirilmesine kadar, oradaki o katliamın 
Türkiye Cumhuriyeti'nin utancının 
simgelendiği ve orada ölen canlardan ve 
Alevilerden devletin özür dileyeceği güne 
kadar Madımak'ta mücadele etmeye, 
yüreğimizdeki yanan ateşi söndürmemeye 
söz veriyorum."
Hacı Bektaş Veli'nin bir kucağında aslanı, 
bir kucağında ceylanı tuttuğunu, bu 
öğretiyle Anadolu'ya barışı yaydığını, 600 
yıl sonra buralara gelmiş birisinin de 
toprakların her santimetresi şehit kanıyla 
sulanarak verilen bir mücadeleden sonra 
"Yurtta barış, dünyada barış" dediğini 
vurgulayan Özel, o felsefenin, 
Cumhuriyet'in kurucu kadrolarının 
damarlarına kadar hissettikleri bir felsefe, 
bu toprakların gerçekliğinin savaş değil, 
barış olduğunu hep birlikte hatırlamaları 
gerektiğini söyledi.
"BUGÜN 18 BİN TANE CİVCİV ÖLSE 
BU BÜTÜN DÜNYADA BİRİNCİ 
HABERDİR"
Bugün Filistin'de, Gazze'de, İsrail 
devletinin, kendisine karşı yapılan bir 
terörist saldırıyı başlangıç kabul edip 
araçsallaştırarak Filistin'de 20 bine yakın 
insanı, 10 bine yakın bebeği, çocuğu 
katlettiğini, katletmeye devam ettiğini dile 
getiren Özel, şöyle devam etti:
"Bugün 18 bin tane civciv ölse dünyanın 
herhangi bir ülkesinde, bu bütün dünyada 
birinci haberdir. 18 bin civciv niye öldü, ne 
oluyor orada diye bakılır. Günün birinde 
Bosna Hersek'teki mezalime susanlar, 
bugün katliamın bir tarafı İsrail olunca, 
Filistin'deki katliama susmaktadırlar. 

Arafat'la kurduğu ilişkiyle Filistin devletiyle 
kurduğu ilişkiyle Türkiye Cumhuriyeti'nin 
Başbakanı, partimizin üçüncü Genel 
Başkanı Karaoğlan Bülent Ecevit'in 
yaklaştığı gibi, Deniz Gezmiş'le 
arkadaşlarının yaklaştığı gibi Filistin davası 
bizim davamızdır. Bugün sözle Filistin'e 
destek olunmaz. Filistin'e sadece söz 
söyleyerek, kınayarak destek olunmaz. 
Eylemle olur, bunun için eğer 
yapacaksanız İsrail'e ambargo 
uygulayacaksınız. Bir yandan çıkıp Filistin 
için güzel sözler söylemek, timsah 
gözyaşları dökmek, sonra size yakın, 
çevrenize yakın, ailenize yakın kişilerin 
gemileriyle halen daha ticaret yapmak 
samimiyet değildir. Buradan bir kez daha 
Recep Tayyip Erdoğan'a sesleniyorum, 
samimiysen ben önümüzdeki günlerde 
Filistin'e gidiyorum. Filistin meselesine 
destek olmak için, Filistin devletiyle 
dayanışmak için, dünyanın dikkatini 
buraya çekmek için gidiyorum. Cesaretin 
varsa, bu ülkedeki tüm siyasi partilerin 
liderleriyle birlikte bizimle birlikte Filistin'de 
olursun. 1967 sınırlarında Doğu Kudüs'ün 
başkenti olduğu bağımsız bir Filistin 
devletini savunmaya, Filistin'in yanında 
durmaya, buna saygı gösterirse İsrail 
devletiyle de en iyi ilişkileri kurmaya 
Cumhuriyet Halk Partisinin tarihi şahitlik 
etmiştir. Bundan sonra da böyle olacaktır. 
Ancak bir yanda bu kadar büyük bir zulüm 
varken, bir yanda mazlumlar varken, bir 
yanda mağdurlar varken güçlünün 

yanında olmak, güçlüye ses çıkarmamak 
doğru değildir. Hünkar Hacı Bektaş Veli'nin 
dediği gibi gücünü göstereceksen 
mağdura, mazluma değil, zalime 
göstereceksin."
“BU ÜLKENİN KAVGALARI, BİR 
KENARA BIRAKMASI, CUMHURİYET'E 
SAHİP ÇIKILMASI GEREKMEKTEDİR”
Türkiye'nin 81 vilayetinde yaşayan, inancı, 
etnik kökeni ne olursa olsun Türkiye 
Cumhuriyeti'nin bütün vatandaşlarına 
seslenmek istediğini belirten Özel, şunları 
söyledi:
"Barışın başkentinden sesleniyoruz, 
sevginin, hoşgörünün başkentinden 
sesleniyoruz, Hacıbektaş'tan sesleniyoruz, 
bu ülkenin kırgınlıkları, kavgaları, 
tartışmaları, gözyaşlarını bir kenara 
bırakması, kucaklaşması, kutuplaştırmaya 
çalışanlara inat kucaklaşması, kardeşleri 
birbirine kırdırmaya çalışanlara inat 
kardeşleşmesi, bundan sonraki süreçte bir 
ve beraber olması, bundan sonra 
Atatürk'ün kurduğu büyük Türkiye 
hayaliyle ve onun kurduğu Cumhuriyet'e 
hep birlikte sahip çıkılması gerekmektedir. 
Biz buradan Cumhuriyet Halk Partisi 
olarak tüm siyasi görüşlere, tüm etnik 
kökenlere, tüm mezheplere, tüm inançlara 
sesleniyoruz, diyoruz ki gelin canlar bir 
olalım."
Özel, konuşmasının ardından Cumhuriyet 
Meydanı'ndan başlayan meşaleli yürüyüşe 
katıldı, 22 Aralık Sokağı'nın açılışını yaptı, 
Atatürk Evi Müzesi'ni ziyaret etti. AA

İYİ Parti'nin Hacıbektaş adayı 

Taşdemir oldu
Yİ Parti'nin Hacıbektaş 

İBelediye başkan adayı 
Hakan Taşdemir oldu. İYİ 

Parti Genel Başkanı Meral 
Akşener, 31 Mart 2024 yerel 
seçimlerinde belediye başkan 
adaylarını açıklamak üzere 
Nevşehir'e geldi. Bir düğün 
salonunda partililer ve 
vatandaşlarla bir araya gelen 
Akşener, Hacıbektaş Belediye 
başkan adayının Hakan 
Taşdemir olduğunu açıkladı. 
HABER: ALPASLAN KÖRÜKCÜ
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Nevşehir'de yasa dışı tütün mamulü üretip satanlara operasyon

Yerlikaya'nın sosyal medya 
hesabından yaptığı açıklamaya göre, 
Emniyet Genel Müdürlüğü 

Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele 
(KOM) Başkanlığı koordinesinde, Gelir 
İdaresi Başkanlığı personelinin katılımıyla 
yasa dışı tütün mamulü üretimi ve satışı 
yapanlara yönelik ülke genelinde "Sis-2 
Operasyonu" düzenlendi.
Nevşehir'in içinde bulunduğu illerde 
yapılan operasyonlarda, 13 milyon 91 bin 
486 doldurulmuş makaron, 9 milyon 319 
bin 210 boş makaron, 81 bin 30 paket 
sigara, 8 ton 908 kilogram tütün mamulü, 
9 bin 429 puro, 12 bin 913 elektronik sigara 
ve likiti, 9 bin 239 sahte bandrol, yasa dışı 
sigara imalatında kullanılan sanayi tipi 41 
makaron doldurma makinesi ele geçirildi.
Operasyonlar kapsamında 457 şüpheli 
hakkında adli işlem yapıldı.

Gelir İdaresi Başkanlığı ile yapılan 
değerlendirme sonucu, 37 milyon liralık 
vergi kaybının önüne geçildiği tespit edildi.

"OPERASYONLARIMIZ HIZ 
KESMEDEN DEVAM EDİYOR"
Sosyal medya hesabından operasyonlara 
ilişkin görüntüleri de paylaşan Yerlikaya, şu 
ifadeleri kullandı:
"Kaçakçılıkla ve kaçakçılarla mücadele 
etmek, kayıt dışı ticaretin önüne 
geçmektir. Elektronik eşyadan tütün ve 
alkole, tarihi eserden akaryakıta, birçok 
başlıkta kaçakçılara yönelik 
operasyonlarımız hız kesmeden devam 
ediyor. Kaçakçılık yoluyla rant elde etmeye 
çalışanlara asla izin vermeyeceğiz. 
Operasyonu gerçekleştiren kahraman 
polislerimizi ve Gelir İdaresi Başkanlığımız 
çalışanlarını tebrik ediyorum. Allah 

ayağınıza taş değdirmesin. Hiçbir suçlu sis 
perdesi arkasına saklanamayacak. Aziz 
milletimizin duaları ve kahraman güvenlik 

güçlerimizin üstün gayretleriyle 
mücadelemize aralıksız devam edeceğiz." 
AA

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, 81 ilde yasa dışı tütün mamulü üretimi ve satışı yapanlara yönelik
eş zamanlı "Sis-2 Operasyonu" kapsamında 457 şüpheli hakkında adli işlem yapıldığını, 37 milyon 
liralık vergi kaybının engellendiğini bildirdi.

İYİ Parti Genel Başkanı Akşener Nevşehir'de adayları tanıttı
elediye başkan adaylarını 

Baçıklamak için Nevşehir'e gelen İYİ 
Parti Genel Başkanı Meral 

Akşener, partililerle buluştu.
Genel Başkan Akşener, burada yaptığı 
konuşmada, bu ülkeyi canından çok, 
istikbalinden çok ve geleceğinden çok 
sevdiklerini söyledi.
“Ülkenin her bir ferdi, bu ülkeyi, bu milleti 
canından çok elbette sevmekte” diyen 
Akşener, “Biz de onlardan onların içinden 
birileriyiz. Şimdi biz bu ülke için 
ahvadımızın yaptığı gibi, büyüklerimizin 
yaptığı gibi bu ülkenin var kalması, bu 
ülkenin kadim bir uygarlık olarak ilelebet 
bizden sonra, torunlarımızdan sonra 
hepimizden sonra da yaşayabilmesi için, 
üzerimize düşen her türlü sorumluluğu 
yerine getirenleriz. Bunun için en 
başından beri pek çok adım attık.” dedi.
“BURADA ÖZNE SAYIN ERDOĞAN 
DÜŞMANLIĞI DEĞİLDİR.”

Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi'ni 
eleştiren Akşener, “Bugün Türkiye ucube 
bir sistemle yönetiliyor. Tek bir kişinin iki 
dudağının arasında her ne karar alınacaksa 
bir kişinin kararına bırakılmış bir yönetim 
anlayışının ne Türk tipi cumhurbaşkanlığı 
sistemiyle ne de başkanlık sistemiyle ne de 
yarı başkanlık sistemiyle hiçbir alakası 
yoktur. Burada özne Sayın Erdoğan 
düşmanlığı değildir. Sayın Erdoğan haydi 
bana eyvallah ben yokum kardeşim 
yoruldum gidiyorum demiş olsa yerine şu 
ön sıradan kimi koyarsak koyalım her kimi 
o sandalyeye oturtursak oturtalım bir sene 
sonra gerçekten yoldan çıkarlar.” diye 
konuştu.
“ALENGİRLİ DIŞ POLİTİKAYLA KARŞI 
KARŞIYAYIZ.”
Akşener konuşmasına şöyle devam etti: 
“Hukuk diye bir kavramın olmadığı, 
hukukun üstünlüğünü geçtik kanun 
devletine razı olduğumuz bir dönemde 

kanunlara bile uyulmadığı ve Türkiye'nin 
para bulayım derken abuk sabuk pek çok 
yanlışlığın içinde yer aldığı ve yatırım için 
5 kuruşun gelmediği ve buna karşılık 
Türkiye'nin gri listede olduğu, dünyaya 
karşı mahcup olduğumuz ve Gazze'de 
çocuklar, kadınlar öldürülürken, Gazze'de 
insanlara soykırım uygulanırken, katil 
Netanyahu canı istediği gibi davranırken, 
para istemek zorunda kaldığımız için katil 
Netanyahu'yu destekleyen hiçbir ülkeye 
posta koyamadığımız bir alengirli dış 
politikayla karşı karşıyayız.”
AKŞENER ADAYLARI TANITTI
Akşener, konuşmasının ardından Nevşehir 
Belediye başkan adayının Rasim Arı, 
Hacıbektaş Belediye başkan adayının 
Hakan Taşdemir olduğunu açıkladı. 
HABER: ALPASLAN KÖRÜKCÜ

NTSO'DA 2023'ün son meclis toplantısı
Nevşehir Ticaret ve Sanayi Odası (NTSO) Meclisinin 2023 yılının 
son olağan toplantısı, NTSO Meclis Salonu'nda düzenlendi.

oplantıya NTSO Yönetim Kurulu TBaşkanı Arif Parmaksız, NTSO 
Meclis Başkanı Mehmet Ali 

Öbekli, Yönetim Kurulu üyeleri, Meclis 
Üyeleri, Disiplin Kurulu Üyeleri ile Genç 
ve Kadın Girişimciler Kurulu üyeleri 
katıldı. Toplantının açılış konuşmasını 
yapan NTSO Meclis Başkanı Mehmet Ali 
Öbekli, 2023 yılında meclisin, şehre ve 
ülkeye yararlı çalışmalara imza attığını 
söyledi.
NTSO Yönetim Kurulu Başkanı Arif 
Parmaksız ise konuşmasında, 2023 
yılında oda tarafından gerçekleştirilen 
faaliyetleri hakkında ayrıntılı bilgi verdi.

2023 yılı bütçesi ve 2024 tahmini 
bütçesi ile ilgili açıklamalarda da 
bulunan Parmaksız ayrıca, NTSO'nun 
devam eden ve Nevşehir'in 
ekonomisine yön verecek Nevşehir 
Kozaklı Tarıma Dayalı İhtisas OSB, 
Nevşehir Avanos Organize Sanayi 
Bölgesi ile Boğaz-Karacaören Karayolu 
Kenarı Planlaması Projesinde gelinen 
nokta ve gerçekleştirilen çalışmalara 
ilişkin ayrıntılı bilgi verdi.
Parmaksız son olarak, 2024 yılının 
odaya, Nevşehir'e ve ülkeye hayırlara 
vesile olmasını temenni etti. 
HABER MERKEZİ

İş Kulübü eğitimini tamamlayan
öğrenciler sertifika aldı

Türkiye İş Kurumu (İŞKUR) tarafından 
verilen İş Kulübü eğitimlerini 
başarıyla tamamlayan Nevşehir Hacı 
Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Meslek 
Yüksekokulu öğrencileri, düzenlenen 
törenle sertifikalarını aldı. 
NEVÜ ve İŞKUR arasında imzalanan 
''İŞKUR Kampüs Hizmetleri'' iş birliği 
protokolü kapsamında ve NEVÜ Kariyer 
Planlama Araştırma ve Uygulama 
Merkezi (NÜKMER) koordinatörlüğünde, 

Meslek Yüksekokulunun farklı 
bölümlerinde öğrenimine devam eden 
öğrencilere İŞKUR İş ve Meslek 
Danışmanı Eğitmeni Gonca Uğuroğlu 
tarafından iş arama becerileri, mülakat 
teknikleri, özgeçmiş hazırlama, iş arama 
ağı, imaj yönetimi, beden dili 
konularında eğitimler verdi.
Eğitimlerini tamamlayan öğrencilere 
düzenlenen törenle sertifika verildi. 
HABER MERKEZİ
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N
evşehir Hacı Bektaş Veli 
Üniversitesi (NEVÜ) Avanos Güzel 
Sanatlar Meslek Yüksekokulunda 

(MYO) misafir edilen özel gereksinimli 
bireyler, öğrencilerle birlikte seramik 
yapımını deneyimledi.
Ürgüp 80.Yıl Hanife Memiş Aksoy 
Rehabilitasyon Merkezinde kalan özel 
gereksinimli bireylere yönelik yetkililer 

eşliğinde NEVÜ Avanos Güzel Sanatlar 
MYO'ya ziyaret düzenlendi.
Okul yetkilileri ve personeli tarafından 
karşılanarak misafir edilen özel 
gereksinimli bireyler, daha sonra Öğr. Gör. 
Şükran Doğru Gürpınar koordinesinde ve 
'Sosyal Sorumluluk Dersi' kapsamında, 
NEVÜ Güzel Sanatlar Fakültesi Seramik-
Cam Bölümü ile Avanos Güzel Sanatlar 

MYO El Sanatları Bölümü öğrencileriyle 
birlikte atölyede seramik yapımını 
deneyimledi.
Seramik hamurunu elde şekillendirerek 
farklı ürünler ortaya çıkaran özel 
gereksinimli bireyler, yaşadıkları keyifli 
anlarla birlikte moral ve motivasyonlarını 
arttıracak farklı bir deneyimde bulundu.
Rehabilitasyon Merkezi yetkilileri ziyaret 
sonunda okul yönetimine ve personeline 
göstermiş oldukları ilgiden dolayı teşekkür 
etti. HABER MERKEZİ

Özel gereksinimli bireyler seramik yaptı

Göreme-Nevşehir Yolu yatırım planlarına alındı
Göreme Belediye Başkanı Ömer Eren, Göreme-Nevşehir Yolu 
projesinin 2024 yılı yatırım planları arasına alındığını duyurdu.

Başkan Eren, Nevşehir Valisi Ali Fidan'a 
makamında teşekkür ziyaretinde bulundu.
Vali Fidan ve Başkan Eren ziyarette 
Göreme'de yapılması planlanan projeler 
hakkında istişarede bulundu.
Fidan, ziyaretten duyduğu memnuniyeti 
dile getirerek, Eren'e teşekkür etti.
Başkan Eren ziyaretle ilgili, "Projesi 2020 

yılında hazırlanıp Kapadokya Alan 
Başkanlığına sunulan ve onaylanan 
Göreme-Nevşehir Yolu olarak bilenen 
Bağ/Aşk Vadisi Yolu, 2024 yılı yatırım 
planları arasına alınmıştır. Valimiz 
Sayın Ali Fidan'a desteklerinden dolayı 
teşekkür ederim." diye konuştu. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Nevşehir TES'in kampanyasıyla
öğrenciler kışı rahat geçirecek
Türk Eğitim Sen (TES) Nevşehir Şubesi öncülüğünde 
gerçekleştirilen 'Ayaklar Üşümesin' projesiyle Avanos'a bağlı 
Ayhanlar köyü ilkokulundaki öğrencilere ayakkabı hediye edildi.

ES Nevşehir Şubesi öncülüğünde TAyhanlar İlkokulunda bulunan 110 
öğrenciye kışlık bot hediye edildi.

Gerçekleştirilen projeyle ilgili konuşan 
Okul Müdürü Memiş Bülbül, “Ayaklar 
Üşümesin kampanyası kapsamında 
ilkokuldaki tüm öğrencilerimizin ayaklarına 
sıcak dokunuş yaptık her bir öğrencimize 
yardımseverlerin desteğiyle bot hediye 
ettik. Emeği geçen tüm arkadaşlarıma 
yardımseverlere bu sosyal duyarlılık 
projemize vermiş oldukları destekten 
dolayı teşekkür ediyorum. İnşallah 
projelerimizin devamı gelecek. Bu projede 
çocukların mutluluğu bizlere de yansıdı. 
Onların gözlerindeki mutluluk tüm eğitim 
çalışanlarına yansıdı.” dedi. 
HABER MERKEZİ 

NTB'de yılın son meclis toplantısı yapıldı

N
evşehir Ticaret Borsası (NTB), 
2023 yılı son olağan meclis 
toplantısı yapıldı. NTB, 2023 yılı 

son olağan meclis toplantısı, Meclis 

Başkanı Mehmet Havalı'nın 
başkanlığında gerçekleştirildi. Gündem 
maddelerinin meclis üyeleri tarafından 
kabul edildiği toplantıda, NTB Başkanı 

İbrahim Salaş, Ticaret 
Borsası'nın 2023 yılı 
içerisine yapmış olduğu 
faaliyetler hakkında 
meclis üyelerine bilgi 
verdi. Ticaret Borsasının 
Meclis Toplantısı, 
Başkan Salaş, Başkan 
Havalı, yönetim kurulu 
üyeleri, meclis üyeleri 
ve Genel Sekreter Uslu 
Tombalak'ın katılımıyla 
yapıldı. HABER MERKEZİ

A
lemdar İmam Hatipliler Derneği 
Yönetim Kurulu, AK Parti 
Nevşehir Merkez İlçe Başkanı 

Murat Özkaya'yı ziyaret 
etti. Alemdar İmam Hatipliler 
Derneği Başkanı Mehmet 
Kahraman ve beraberindeki 
heyet, aynı zamanda dernek 
üyesi olan ve bir dönem 
yönetim kurulu üyeliği 
Başkan Özkaya'yı ziyaret 
ederek görevinin hayırlı 
olmasını temenni etti. 
Özkaya'da, ziyaretten 
duyduğu memnuniyeti dile 
getirerek teşekkür etti. 
Heyette Alemdar İmam 

Hatipliler Derneği Yönetim Kurulu 
Üyeleri Hüseyin Çakır, Salih Öztürk ve  
Ahmet Toprakçı da yer aldı. 
HABER: ÖZLEM EKİCİ

Alemdar'dan Başkan Özkaya'ya ziyaret
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KAÇEM kursiyerlerinin el emeği ürünleri sergileniyor
Nevşehir Belediyesi tarafından düzenlenen “El Emeği Göz Nuru Sergisi” 
Forum AVM içerisinde açıldı. KAÇEM'de eğitim alan kadınların el emeği
göz nuru eserlerin sergilendiği sergi, 3 gün boyunca ziyaretçilerini ağırladı.

evşehir Belediyesi Kadın ve Aile NHizmetleri Müdürlüğü Kadın 
Çalışmaları Merkezi (KAÇEM) 

bünyesinde açılan çeşitli kurslara katılan 
kadınlar tarafından birçoğu geri dönüşüm 
malzemelerinden yapılan ürünlerin 
sergilendiği serginin açılışını Belediye 
Başkanı Mehmet Savran yaptı.
 Açılışa eşi Nejla Savran ve annesi Lütfiye 
Savran ile birlikte katılan Başkan Savran, 
kurs eğitmenleri ve kursiyer kadınları 
tebrik etti. Başkan Savran, Belediye Başkan 
Yardımcısı Furkan Feralan'ın da katıldığı 
sergide kursiyer kadınlarla bir süre sohbet 
etti. Nevşehir Belediyesi Kadın ve Aile 
Hizmetleri Müdürlüğü bünyesinde 
kadınlar için ücretsiz olarak açılan hobi ve 
meslek edinme kurslarından son iki yılda 
bin 500'e yakın kişinin faydalandığını 
belirten Savran, kadınlara yönelik bu gibi 
kursların farklı branşlarda yeni yılda da 

açılacağını söyledi. Kurslarda kadınların 
çoğu geri dönüşüm malzemelerinden 
olmak üzere ürettikleri el emeği ürünleri 
beğeniyle gezdiğini ifade eden Savran, 
“Gerçekten çok güzel ürünler var. Biz 
toplumun her kesimine destek vermeye 
gayret eden bir yönetim anlayışı 
içerisindeyiz. Burada da bunun çok güzel 
bir örneğini gördük. Ayrıca burada atık 
ürünlerin bu şekilde ekonomiye geri 
dönüştürülmesini görmek mutluluk 
verici.” dedi. Savran'ın eşi Nejla Savran ise, 
kendisinin de KAÇEM kurslarına katıldığını 
belirterek, “Bu kurslarda kadınlarımız hem 
boş vakitlerinin değerlendirirken hem de 
el becerilerini geliştirip aile ekonomilerine 
katkı sağlıyorlar. Bu kurslar sayesinde çok 
sayıda kadının iş hayatına atılması çok 
güzel. Ben tüm kadınlarımızı bu kurslara 
davet ediyorum.” diye konuştu. 
HABER MERKEZİ

ozaklı Kaymakamı Yasin 

KGürkan, Kozaklı Endüstri 
Meslek Lisesini ziyaret etti.

Kaymakam Gürkan, okul ziyaretleri 
kapsamında Kozaklı Endüstri Meslek 
Lisesine ziyarette bulundu.
Elektrik bölümü öğrencilerle sohbet 
eden Gürkan, bir sanat sahibi olmanın 
önemine dikkat çekti.
İlçe Millî Eğitim Müdürü Ali Aşkar ve 
Şube Müdürü Hilmi Önal'ın eşlik ettiği 
ziyarette Kaymakam Gürkan, Lise 
Müdürü Ali Gülmez ile Müdür 
Yardımcıları Yılmaz Hızlı ve Serkan 
Aydın'dan okul hakkında bilgi aldı. 
Kozaklı'nın yeni bir Endüstri Meslek 
Lisesine ihtiyacı olduğunu belirten 
Gürkan, yatırım programına alındığını 
söyledi. HABER: YASEMİN EKİCİ 

Kozaklı'ya yeni Endüstri
Meslek Lisesi yapılacak

Aranan şahıslar operasyonunda 17 gözaltı
Nevşehir'de çeşitli suçlardan haklarında yakalama kararı 
bulunan kişilere yönelik operasyonda 17 kişi gözaltına alındı.

andarma ve polis ekiplerince, Jkent merkezi ve ilçelerde 
haklarında hapis cezası, ifade 

ve adli para cezası ile aranan 
şahısların yakalanmasına yönelik 
177 adreste eş zamanlı operasyon 
düzenlendi. Operasyonda 
haklarında çeşitli suçlardan 
toplamda 34 yıl kesinleşmiş hapis 
cezası bulunan 17 zanlı saklandıkları 
adreslerde gözaltına alındı. Ayrıca 
yapılan aramalarda 1 adet ruhsatsız 
tabanca ve tabancaya ait 35 adet 
fişek ele geçirildi. HABER MERKEZİ

Altınyıldız'da çifte şampiyonluk

ıldız Kız Basketbol YTakımı ve Yıldız 
Erkek Basketbol 

Takımı, 3×3 
müsabakalarında 
Nevşehir şampiyonu 
oldu. Parkede tüm 
rakiplerini deviren Yıldız 
Kız ve Erkek Takımları, 
her sene olduğu gibi bu 
sene de şampiyon okul 
oldu. Takımlar 
Nevşehir'de 
düzenlenecek olan 
bölge finallerinde 
Nevşehir'i temsil edecek. 
HABER MERKEZİ

Altınyıldız Koleji Yıldız Kız Basketbol Takımı ve 
Yıldız Erkek Basketbol takımı Okul Sporları 
Federasyonu'nun düzenlediği basketbol 
turnuvasında Nevşehir şampiyonu oldu.
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Altınyıldızlı öğrencilerden
NEVÜ yabancı diller bölümüne ziyaret

Dil Bölümü öğrencileri kendilerini 
tanıyarak, güçlü ve geliştirebilecekleri 
yönlerini keşfederek mutlu olacakları 
bölüm ve üniversiteleri tercih edebilmek 
adına NEVÜ yabancı diller bölümünü 
ziyaret etti. 
Altınyıldız Koleji Anadolu Lisesi Dil 
Bölümü öğrencilerini ve yabancı dil 
öğretmenini karşılayan Yabancı Diller 
Bölüm Başkanı Bengü Aksu Ataç 

öğrencilerin bölümler hakkında merak 
ettiklerini yanıtlayarak kariyer gelişim 
süreçlerine dair farkındalık kazandırdı.
Kolej yönetiminden yapılan açıklamada, 
“Altınyıldız Koleji Fen ve Anadolu Lisesi 
olarak üniversite ziyaretinde Nevşehir 
Üniversitesi Yabancı Diller Bölüm Başkanı 
Bengü Aksu Ataç'a sıcak karşılama ve 
ilgilerinden dolayı teşekkür ederiz.” 
denildi. HABER MERKEZİ

Altınyıldız Koleji Anadolu Lisesi Dil Bölümü 
öğrencileri, Nevşehir Hacıbektaş Veli Üniversitesi 
(NEVÜ) yabancı diller bölümünü ziyaret etti. 

Bahçeşehir Koleji Anaokulu'nun 4 ve 5 
yaşındaki öğrencileriyle düzenlenen 
Coffee Morning etkinliği, sadece bir dil 
etkinliği değil aynı zamanda bir topluluk 
birliği oluşturma fırsatı sunuyor.
İngilizce derslerinin içeriği ebeveynlere 
interaktif bir şekilde sunularak, dil 
öğrenme sürecinin nasıl işlediği 
paylaşıldı.

Veliler, sınıflara misafir olmanın yanı sıra, 
öğrencilerin yaratıcılığına, kendilerini 
ifade etmelerine, özgüvenlerine ve eğitim 
anlayışına tanıklık etti. 
Bahçeşehir Koleji, öğretmen- öğrenci ve 
veli arasında güçlü bir bağ kurulmasını 
önemsiyor ve bunu sağlayacak 
etkinliklerle sıcak bir ortam yaratmaya 
özen gösteriyor. HABER MERKEZİ

Bahçeşehir Koleji Anaokulunda
Coffee Morning Günü

Nevşehir Bahçeşehir Koleji Anaokulu, 
öğrencilerin eğitim sürecine velileri de dahil 
ederek unutulmaz bir deneyim yaşattı.


